8. כאמור, ההחלטה לשחרור המבקש ניתנה ביום 6.4.2014, והנה לא חלפו יותר מ- 60 ימים ובפני בית המשפט הונחה ביום 2.6.2014, בקשה לעיון חוזר לשינוי משמעותי בתנאי השחרור, באופן שמעצר הבית יצומצם לשעות הלילה בלבד.

אומר מיד, דין הבקשה להידחות.

9. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו- 1996, קובע בהאי לישנא:

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"

עם זאת, נוכח הטיעונים הנוספים שהועלו על ידי הסנגור, אני מבטל את המגבלה לפיה בזמן ההתאוררות יאסר על המבקש לצאת מתחומי קרית שמואל. מובהר כי בהימצא המבקש מחוץ לביתו, יהיה מלווה ומפוקח על ידי אחד המפקחים שאושרו.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז תמוז תשע"ד, 14 יולי 2014, בהעדר הצדדים.